
 

 

  
 

 
 

S.0001.57.2024 
 
 
Uchwała nr 57/2024 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  
 
z dnia 30 października 2024 r. 
 
w sprawie wykazu przedmiotów i form zajęć przewidzianych do realizacji 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w ramach programów studiów 
na kierunkach prowadzonych w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  
w roku akademickim 2024/2025 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) w związku  Rozporządzeniem 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U. 
2021 poz. 661) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa ustala wykaz przedmiotów i form zajęć 
przewidzianych do realizacji z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
w ramach programów studiów na kierunkach prowadzonych w Akademii Nauk Stosowanych 
Angelusa Silesiusa w roku akademickim 2024/2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2 
Wykaz przedmiotów i form zajęć, o którym mowa w § 1 dotyczy II, III i IV roku studiów. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Senatu 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 
 
 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


